
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 49427/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Jinošov 

se sídlem Jinošov 24, 675 71  Náměšť nad Oslavou, IČO: 00289540 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 9. září 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
8. října 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 3. června 2025 jako konečné přezkoumání  
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 3. června 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Jinošov 

 Jinošov 24  

 675 71  Náměšť nad Oslavou 
 
 
Přezkoumání vykonala: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
  pověření číslo 20245376706 
 
 
Podklady předložila: Libuše Chytková  - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Jinošov byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 

 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu  
v účetnictví. 
Dle kontrolního zjištění obec přijala dne 17. 7. 2024 dotaci z Fondu Vysočiny (program 
„Obnova venkova Vysočiny 2024“) ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Rekonstrukce 
komunikace Jinošov, p.č. 1342 - 1.etapa“. Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace byla 
vyhotovena a podána dne 9. 12. 2024. Přestože dotace byla vypořádána, obec vykazovala  
k 31. 12. 2024 na syntetickém účtu 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery stav ve výši 
150 000 Kč a nesprávně byla k 31. 12. 2024 zaúčtována dohada ve výši 150 000 Kč na účet 
388 (Dohadné účty aktivní). Obec tak při inventarizaci neověřila stav účtu 374 a stav účtu 
388 vykázaný v účetnictví. 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky:  
 
Obcí byla ke kontrole předložena smlouva o dílo ze dne 29. 5. 2023, zhotovitel Bonita Group 
Service s.r.o. IČO 27738795, předmět smlouvy „dodávka a montáž herních prvků“, cena díla 
1 993 092,30 Kč bez DPH. Smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 23. 5. 2024, 
nebyla tak dodržena zákonná lhůta pro zveřejnění. 
Přijato nápravné opatření (Informace ze dne 24. 6. 2024) 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Jinošov za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Jinošov za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v neúplnosti a nesprávnosti vedení účetnictví 

- Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví. 
(nesprávné, neúplné) 
 

 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika vyplývající z  chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 



                                                                                                                                                          3 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 4,91 %  

Podíl závazků na rozpočtu 8,97 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 3,25 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 2, 84 % 

Ukazatel likvidity                                        6,65 

 
 
Komentář: Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2024 je ve výši 1 865 558,26 Kč. 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 20,08 % 

 
 
 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 4. června 2025 
 

Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 



                                                                                                                                                          4 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Jinošov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Jinošov byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce 20. 11. do 15. 12. 2023  
a internetových stránkách od 20. 11. 2023 až dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2023, 
zveřejněn dne 14. 12. 2023 na internetových stránkách obce 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc k provádění rozpočtových 
opatření schválena zastupitelstvem obce dne 19. 10. 2022): 
- č. 1 dne 5. 2. 2024, zveřejněno dne 6. 2. 2024  
- č. 3 dne 8. 5. 2024, zveřejněno dne 8. 5. 2024  
- č. 4 dne 5. 6. 2024, zveřejněno dne 5. 6. 2024 
- č. 6 dne 3. 7. 2024, zveřejněno dne 3. 7. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce od 4. 6. do 25. 6. 2024 a internetových stránkách obce  
od 4. 6. 2024 až dosud, schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 24. 6. 2024, 
schválený závěrečný účet zveřejněn dne 25. 6. 2024 na internetových stránkách obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 8. 2024 (faktura č. 24-001-00001  
až 24-001-00219) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 8. 2024 (faktura č. 24-011-00001  
až 24-011-00020) 
Faktura: 
- č. 220240102 ze dne 2. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00069) dodavatel ENVIPARTNER, s.r.o. 
IČO 28358589 na částku 63 609,70 Kč vč. DPH za zpracování pasportu komunikací, 
uhrazena dne 28. 4. 2024 výpis č. 004 (ČS), zaúčtováno na účet 518 
- č. 24079 ze dne 15. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00075) dodavatel MARKERA s.r.o.  
IČO 06905595 na částku 116 650 Kč bez DPH (130 648 Kč vč. DPH) za nákup sazenic, 
uhrazena dne 26. 4. 2024 výpis č. 004 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 116 650 Kč na účet 501 
a v hodnotě 13 998 Kč na účet 343 
- č. 12402617 ze dne 14. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00108) dodavatel ShopJK JAKS s.r.o.  
IČO 09965394 na částku 5 940 Kč vč. DPH za nákup nůžkového profi stanu, uhrazena dne  
14. 5. 2024 výpis č. 005 (ČS), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 488 
- č. 240100869 ze dne 12. 6. 2024 (KDF č. 24-001-00136) dodavatel PROFIsekačky - 
zahradní technika IČO 25070061 na částku 235 537,19 Kč bez DPH (285 000 Kč vč. DPH) 
za nákup mulčovače, uhrazena dne 25. 6. 2024 výpis č. 006 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 
235 537,19 Kč na účet 042 (022), inv. č. 801 a v hodnotě 49 462,81 Kč na účet 343  
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 8. 2024 (ČNB, ČS a.s. – 2x běžný účet, ČS a.s. - 3x 
úvěrový účet) 
Pokladní deníky - předloženy ke dni 31. 8. 2024  
- hlavní činnost: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-701-00001 až 24-701-00161 
- vodné, stočné: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-702-00001 až 24-702-00035 
Pokladní doklady - za měsíc srpen 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00146 až 24-701-00161) 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc srpen 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na ustavujícím zasedání 
zastupitelstva dne 19. 10. 2022 



                                                                                                                                                          2 

Účetnictví ostatní - Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 
24. 6. 2024 
Smlouvy o převodu majetku (koupě): 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 29. 1. 2024 (prodávající HITL, s.r.o.  
IČO 25321765), předmět koupě 120 kusů kompostérů (objem 1m3) v hodnotě 508 200 Kč  
vč. DPH, 40 kusů kompostérů (objem 2m3) v hodnotě 425 920 Kč vč. DPH, štěpkovač větší  
v hodnotě 544 500 Kč vč. DPH, štěpkovač menší v hodnotě 389 620 Kč, 2 ks myček nádobí 
v hodnotě 104 060 Kč vč. DPH a 2400 ks kelímků v hodnotě 159 720 Kč vč. DPH, celková 
kupní cena 2 132 020 Kč vč. DPH, dodání do 30. 11. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 28. 2. 2024, skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne  
29. 7. 2024 
- faktura č. 20240556 ze dne 4. 7. 2024 (KDF č. 24-001-00158) na částku 2 132 020 Kč  
vč. DPH, uhrazena dne 26. 7. 2024 výpis č. 007 (ČS), zaúčtováno 120 ks kompostérů  
v hodnotě 508 200 Kč na účet 558 (028), inv. č. 454/01 až 50 a inv. č. 456/01 až 70, 40 ks 
kompostérů v hodnotě 425 920 Kč na účet 558 (028), inv. č. 455/01 až 30 a inv. č. 457/01  
až 10, štěpkovač větší v hodnotě 544 500 Kč na účet 042 (022), inv. č. 570, štěpkovač menší  
v hodnotě 389 620 Kč na účet 042 (022), inv. č. 571, 2 ks myčka v hodnotě 104 060 Kč  
na účet 042 (022), inv. č. 560 a 561 a 2 400 ks kelímků zaúčtováno v hodnotě 159 720 Kč  
na účet 501 (902), inv. č. 489 a 490  
Darovací smlouva - (obec jako dárce) ze dne 3. 6. 2024 (obdarovaný Kids for kids IČO 
22719750), finanční dar ve výši 3 000 Kč (na pořízení hudebních nástrojů), poskytnutí daru 
schváleno starostou obce, dar vyplacen dne 4. 6. 2024 výpis č. 006 (ČS), zaúčtováno  
na účet 572 
Smlouvy o přijetí úvěru - Smlouva o úvěru č. 0783717189 ze dne 15. 7. 2024, věřitel Česká 
spořitelna a.s. IČO 45244782, sjednaná výše úvěru 800 000 Kč, účel úvěru - 
spolufinancování akce „Předcházení vzniku odpadů a Rozšíření systému separace odpadů - 
obec Jinošov“, schváleno zastupitelstvem obce dne 24. 6. 2024, splatnost úvěru  
do 31. 12. 2030 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb.) - ze dne 24. 6. 2024 doručena  
na Krajský úřad Kraje Vysočina dne 25. 6. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 14. 12. 2023 
- konaného dne 14. 3., 3. 6., 24. 6. a 14. 8. 2024 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2028 zveřejněn na úřední desce  
od 29. 11. do 16. 12. 2024 a internetových stránkách obce od 29. 11. 2024 až dosud, 
schválen zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu 
zveřejněn dne 16. 12. 2024 na internetových stránkách obce 
Rozpočtové opatření - schváleno starostou obce (pravomoc k provádění rozpočtových 
opatření schválena zastupitelstvem obce dne 19. 10. 2022): 
- č. 9 dne 4. 9. 2024, zveřejněno dne 4. 9. 2024  
schválené rozpočtové opatření zveřejněno na internetových stránkách obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 31. 1. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 10. 2. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 10. 2. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 10. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-001-00001  
až 24-001-00343) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-011-00001  
až 24-011-00132) 



                                                                                                                                                          3 

Faktura: 
- č. 2024-021 ze dne 2. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00221) dodavatel Martin Krumpholz  
IČO 75768127 na částku 52 954 Kč vč. DPH za poskytování služeb pro hospodaření  
v lesích, uhrazena dne 13. 9. 2024 výpis č. 9 (ČS), zaúčtováno na účet 518 
- č. 24012910 ze dne 11. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00228) dodavatel VODA CZ SERVICE 
s.r.o. IČO 27545547 na částku 42 867,88 Kč vč. DPH za demontáž míchadla a opravu tyčí 
na ČOV, uhrazena dne 26. 9. 2024 výpis č. 9 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 35 428 Kč na účet 
518 a v hodnotě 7 439,88 Kč na účet 343  
- č. 2412182 ze dne 16. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00264) dodavatel VZD INVEST s.r.o.  
IČO 26954834 na částku 60 500 Kč vč. DPH za zajištění podkladů a průzkum (akce 
„Rekonstrukce vodní nádrže na p.č. 94/16 Jinošov“), uhrazena dne 30. 10. 2024 výpis č. 10 
(ČS), zaúčtováno na účet 042  
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (ČNB, 2x ČS a.s. - běžný účet, ČS a.s. - 3x 
úvěrový účet) 
Pokladní deníky - předloženy ke dni 31. 12. 2024  
- hlavní činnost: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-701-00001 až 24-701-00233 
- vodné, stočné: příjmové a výdajové pokladní doklady č. 24-702-00001 až 24-702-00048 
Pokladní doklady - za měsíc listopad 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00190 až 24-701-00200) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 27. 12. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 27. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 10. 2. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro prosinec 2024, schváleno na ustavujícím 
zasedání zastupitelstva dne 19. 10. 2022 
Smlouvy o dílo: 
Smlouva o dílo ze dne 10. 7. 2024, zhotovitel Ing. Martin Hort  
IČO 03670791, předmět smlouvy „Box na odpad u hřbitova a u bytových domů“, cena díla 
387 441,54 Kč bez DPH (468 804,26 Kč vč. DPH), dokončení díla do 4 měsíců od data 
podpisu smlouvy 
- faktura č. 24021 ze dne 30. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00213) na částku 84 700 Kč vč. DPH 
za stavební práce na odpadových boxech - 1. část, uhrazena dne 11. 10. 2024 výpis č. 19 
(ČNB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 24022 ze dne 30. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00248) na částku 60 500 Kč vč. DPH 
za stavební práce na odpadových boxech - 2. část, uhrazena dne 11. 10. 2024 výpis č. 19 
(ČNB), zaúčtováno na účet 042  
- faktura č. 24024 ze dne 31. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00279) na částku 139 150 Kč  
vč. DPH za stavební práce na odpadových boxech - 3. část, uhrazena dne 7. 11. 2024 výpis 
č. 23 (ČNB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 24025 ze dne 4. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00282) na částku 184 454,26 Kč  
vč. DPH za stavební práce na odpadových boxech - 4. část, uhrazena dne 7. 11. 2024 výpis 
č. 23 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- zařazeno do majetku (účet 021) v hodnotě 145 200 Kč, inv. č. 555 a v hodnotě  
323 604,26 Kč, inv. č. 554 
Smlouva o dílo ze dne 19. 12. 2024, zhotovitel Umělky, s.r.o. IČO 04776763, předmět 
smlouvy „Obec Jinošov - Modernizace hřiště“, cena díla 2 689 908,21 Kč bez DPH  
(2 223 064,64 Kč vč. DPH), dokončení díla do 4 měsíců od převzetí staveniště, zveřejněna 
na profilu zadavatele dne 23. 12. 2024 



                                                                                                                                                          4 

Smlouvy o převodu majetku (koupě) - Kupní smlouva ze dne 3. 6. 2024, dodavatel HITL, 
s.r.o. IČO 25321765, předmět koupě nádoby na plast, papír, sklo a kov, kupní cena   
475 600 Kč bez DPH (575 476 Kč vč. DPH), dodání do 4 měsíců od data podpisu smlouvy 
- faktura č. 20240748 ze dne 9. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00236) na částku 278 784 Kč  
vč. DPH za nákup nádob na plast 180 ks, uhrazena dne 10. 10. 2024 výpis č. 10 (ČS), 
zaúčtováno v hodnotě 180x 1 548,80 Kč na účet 558 (028), inv. č. 461/1 až 85, 462/1 až 85, 
463/1 až 5 a 464/1 až 5 
- faktura č. 20240811 ze dne 2. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00251) na částku 296 692 Kč  
vč. DPH za nákup plastových kontejnerů 14 ks a kontejneru CITY, uhrazena dne 1. 11. 2024 
výpis č. 22 (ČNB), zaúčtováno v hodnotě 14x 9 438 Kč na účet 558 (028), inv. č. 465 až 468, 
inv. č. 469/1 až 469/5 a inv. č. 491/1 až 5 a v hodnotě 164 560 Kč na účet 042 (022),  
inv. č. 810 
Darovací smlouva  - (obec jako dárce) ze dne 25. 9. 2024 (obdarovaný Římskokatolická 
farnost Jinošov IČO 66597307), finanční dar ve výši 30 000 Kč (na obnovu nátěrů kostela) 
poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 25. 9. 2024, dar vyplacen dne  
30. 9. 2024 výpis č. 9 (ČS), zaúčtováno na účet 572 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace  
FV 02904.0467 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2024“, uzavřena dne 
1. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci 
projektu „Rekonstrukce komunikace Jinošov, p.č. 1342 - 1.etapa“, žádost o poskytnutí 
dotace ze dne 15. 4. 2024, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace vyhotoveno  
a podáno dne 9. 12. 2024, dotace přijata dne 17. 7. 2024 výpis č. 7 (ČS), zaúčtováno na účet 
374 (403) 
- faktura č. 14207 ze dne 11. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00297) dodavatel Dušan Hort  
IČO 41549015 na částku 319 303 Kč vč. DPH za práce na rekonstrukci komunikace, 
uhrazena dne 6. 12. 2024 výpis č. 26 (ČNB), zaúčtováno na účet 042 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 25. 9. a 16. 12. 2024 


		2025-06-04T14:27:26+0000




